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Adapter Ethernet - SFP Do
urządzeń OLT, GPON B+, 1
Włókno "SC/UPC" - GPON B+ 1
Włókno "SC/PC"

Cena 1 732,92 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy hrt463_37013

Kod producenta 463_37013

Kod EAN 8424450176733

Producent TELEVES

Opis produktu
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